ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
ГОРОДА  КАЗАНИ

МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА №1

КИРОВСКИЙ РАЙОН

 КАЗАН  ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

1НЧЕМУЗЫКАЛЬ МӘКТӘП

КИРОВ  РАЙОНЫ

ПРИКАЗ                   БОЕРЫК

«  10  »  июня    2016 г.                                     № 13

«О зачислении в 1 класс»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21 декабря 2012

года «Об образовании в Российской Федерации» (статья 83 часть 6; статья 29 подпункт

«д» пункта 2 части 2; статья 55; статья 75), Приказом Министерства культуры Российской

Федерации от 14 августа 2013 года № 1145, Уставом МБУДО «Детская музыкальная

школа № 1» Кировского района г. Казани на основании Положения о порядке приема на

обучение по дополнительным общеразвивающим программам в области музыкального

искусства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании заявлений родителей зачислить в 1 класс на 2016-2017 учебный

год на  обучение по дополнительным общеразвивающим программам в области

музыкального искусства следующих обучающихся:

ДОП ОМИ «Основы музыкального исполнительства. Курай»

1. Тимранова Ульяна Сергеевна

2. Тлитова Елизавета Владимировна

3. Халикова Аделина Айратовна

4. Хусаинова Карина Артуровна

5. Юдин Роман Денисович

ДОП ОМИ «Основы музыкального исполнительства. Гитара»

1. Уштанит Анастасия Евгеньевна

ДОП ОМИ «Раннее эстетическое развитие»

1. Гафиятуллина Лиана Ульфатовна

2. Николаенко Алексей Денисович

3. Нургалиева Илюза Ильдаровна

Директор МБУДО «ДМШ № 1»                                                                       Ф.Н. Мубаракова